

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere de rutina a drumurilor publice locale raionale an.2019 r-nul Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reparatie (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1.1. Intretinerea de rutina a drumurilor Capitolul 2. L190 Drumul de acces spre s. Rogojeni, km0-km1.0				
1	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			46,38 10,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	200,00	36,00
		2. Capitolul 3. L191 Drumul de acces spre s. Pohoarna, km0-km2.5				
2	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			46,38 10,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	200,00	36,00
		3. Capitolul 4. L192 Drumul de acces sore s. Cusaleuca ,km 0-3.1				
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			228,65 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 500,00	172,50
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	5,50	0,00
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	50,00	6,25
	295224000 40040	Compactor		0,0140	250,00	3,50

